
 

Dane aktualne na dzień: 08-04-2026 11:22

Link do produktu: https://sklep.haltia.pl/cisnieniomierz-naramienny-omron-m3-comfort-p-15479.html

  
Ciśnieniomierz naramienny
OMRON M3 Comfort

Cena 330,00 zł

Opis produktu
Ciśnieniomierz OMRON M3 Comfort z mankietem Intelli Wrap — prosty sposób na uzyskanie dokładnych wyników. Urządzenie
wykrywa nieregularny rytm serca podczas zwykłego pomiaru ciśnienia krwi. Może też przechowywać dane dla 2 oddzielnych
użytkowników, umożliwiając śledzenie indywidualnych odczytów i trendów.

 
Mankiet Intelli Wrap (22–42 cm)

 
Funkcja wykrywania nieregularnego bicia serca

 
Wskaźnik założenia mankietu

 

 

- Ciśnieniomierz Omron M3 Comfort umożliwia łatwy pomiar ciśnienia z kliniczną dokładnością w zaciszu własnego domu. To
prosta droga do uzyskania dokładnych wyników pomiarów.
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- Unikatowy mankiet Omron Intelli Wrap 360o eliminuje trudności z umieszczeniem mankietu we właściwej pozycji na
ramieniu. Załóż mankiet na ramię, nie musisz ustawiać go zgodnie z pozycją tętnicy. Mankiet Intelli Wrap umożliwia dokladny
pomiar w dowolnej pozycji dookoła ramienia dając Ci komfort i bezpieczeństwo pomiaru. Podczas pomiaru wskaźnik
prawidłowego założenia mankietu podpowie czy mankiet jest zapięty prawidłowo. Wykonując pomiar siedź prosto aby uzyskać
prawidłowy dokładny wynik. Jednak jeśli się poruszysz, czujnik ruchu ciała powiadomi Cię, jeśli wystąpi zbyt dużo ruchu, aby
uniknąć nieprecyzyjnych pomiarów ciśnienia krwi.

 

- Po wykonaniu pomiaru ciśnienia krwi, ciśnieniomierz Omron M3 Comfort wyświetli Twoje tętno oraz wskaże czy została
wykryta arytmia lub czy ciśnienie krwi jest powyżej zalecanego poziomu – sygnalizując nadciśnienie.

 

- M3 Comfort, jeden z najnowocześniejszych ciśnieniomierzy naramiennych Omron, jest łatwy w obłudze i posiada nowoczesny
intuicyjny design. Urządzenie może być używane przez dwóch oddzielnych użytkowników + gościa i przechowuje do 60
odczytów dla każdego użytkownika.
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